2017年T恤工服型号填报表
项目编号：           项目名称：                单位：cm
	序号
	人员编码
	姓名
	性别
	服装型号
	备注
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注：1.请将填报好的文档名称改为项目编号+项目简称以电子邮件形式传至wyb@jjdf.com.cn

2.请对照下表尺寸填写S、M、L、XL、2XL、3XL即可，如有特殊情况清在备注一栏中说明。谨慎填写申请表，服装一旦做出均不退换。
T恤衫号列表

单位：CM

	男

装
	品名
	T恤
	成 衣 规 格

	
	款号
	
	

	
	　
	号型
	M
	L
	XL
	2XL
	3XL
	4XL
	5XL
	公差

	
	 尺寸
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	部位
	　
	165/84A
	170/88A
	175/92A
	180/96A
	185/100A
	190/104A
	195/108A
	

	
	后衣长
	68
	70
	72
	74
	76
	78
	80
	±1.5

	
	胸  围
	98
	102
	106
	110
	114
	118
	122
	±1.5

	
	摆  围
	98
	102
	106
	110
	114
	118
	122
	±1.5

	
	肩  宽
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	±0.5

	
	袖  长
	21.5
	22
	22.5
	23
	23.5
	24
	24.5
	±0.5

	
	袖  口/半
	15.5
	16
	16.5
	17
	17.5
	18
	18.5
	±0.5

	
	领  大
	40#
	40#
	40#
	42#
	42
	44
	44
	±1


	女

装
	品名
	T恤
	成 衣 规 格

	
	款号
	
	

	
	　
	号型
	S
	M
	L
	XL
	2XL
	3XL
	
	公差

	
	 尺寸
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	部位
	　
	155/80A
	160/84A
	165/88A
	170/92A
	175/96A
	180/100A
	
	

	
	后衣长
	58
	60
	62
	64
	66
	68
	
	±1

	
	胸  围
	88
	92
	96
	100
	104
	108
	
	±1.5

	
	腰  围
	84
	88
	92
	96
	100
	104
	
	±1.5

	
	摆  围
	88
	92
	96
	100
	104
	108
	
	±1.5

	
	肩  宽
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	
	±0.5

	
	袖  长
	11.2
	12
	12.8
	13.6
	14.4
	15.2
	
	±0.5

	
	袖  口/半
	14.5
	15
	15.5
	16
	16.5
	17
	
	±0.5

	
	领  大
	38#
	38#
	38#
	38#
	40#
	40#
	
	±1


。

成衣规格测量方法:
1.后衣长:由前颈点垂直量至底边。
2.胸围：前后身摊平，沿袖笼底缝下1cm横量（周围计算）。
3.总肩宽：由后肩缝的交叉点摊平横量。
4.领围：领子摊平横量，立领量上口，其它量下口。
5.袖长：圆袖：由肩缝最高点量至袖口边中间；
